46 pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04
센서 및 계정
유량 표시기/스위치
NJ / NJV
 다양한 점도 눈금 제공/점도 안정: 30~120 mm²/s
 어둡고 더러운 유체에 적합
 견고한 구조
특징

수 있다. 스위칭 값에 도달하면, 스위치 접점을 볼트로 조여 고
정한다.
주문 코드
=옵션
1. 구조
 NJ 표준형
 NJV 점도 보상형
2. 스위칭 접점
 - 스위지 접점 없음
 K1- 스위칭 접점 K1 있음 – 배선 0.338
 K2-  스위칭 접점 K2 있음 – 배선 0.445
 K3-  스위칭 접점 K3 있음 – 배선 0.347
 M1-  스위칭 접점 M1 있음 – 배선 0.333
 M2-  스위칭 접점 M2 있음 – 배선 0.215
3. 공칭 폭
 008 DN  8 - G 1/4
 010 DN 10 - G 3/8
 015 DN 15 - G 1/2
 020 DN 20 - G 3/4
 025 DN 25 - G 1
4. 공정 연결
 G 암나사
5. 연결 재료
 M 황동
 K  스테인리스강
6. NJ - 수직 내향류의 H2O 표시 범위
 010  2-10 l/m
 020  4-20 l/m
 040 10-40 l/m
 080 20-80 l/m
 NJV - 수직 내향류의 오일 30..200 mm²/s 표시
범위
 010  2-10 l/m
 020  4-20 l/m
 040 10-40 l/m
 080 20-60 l/m
옵션
 특별 수량/ 특별 눈금